
БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

27 ноября 2018 г. № 38 
 

О внесении дополнения в 
решение Браславского 
районного Совета депутатов 
от 23 января 2009 г. № 135 
 

 На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Пункт 5 Положения о Дипломе Браславского районного 
Совета депутатов, утвержденного решением Браславского районного 

Совета депутатов от 23 января 2009 г. № 135 «О Дипломе Браславского 

районного Совета депутатов» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2009 г., № 167, 9/22124) дополнить предложением 

следующего содержания: «Диплом оформляется в рамку со стеклом.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Н.А.Пучинская 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Мурашко 63188 


